МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 101»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101»)

ПРИКАЗ

09.01.2024 г. № 27

г. Краснодар

О функционировании официального сайта

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101» в 2024 году

Во исполнения статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 –

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от

14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре официального

сайта образовательной организации в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления

информации», приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 № 2030 «Об

утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар» п р и к а з ы в а ю :

1. Ответственному за ведение сайта Матвиенко А.С. строить свою работу

на основании Положения о сайте МБДОУ.

2. Ответственному за ведение сайта Матвиенко А.С. обеспечить

своевременное обновление и размещении информации на официальном сайте

МБДОУ, контроль за качеством размещаемых материалов.

3. В случае отсутствия воспитателя Матвиенко А.С., назначить

ответственным за ведение сайта старшего воспитателя Семенову Е. Н., с

возложением ответственности за качество размещаемых материалов.

Заведующий С.Б. Карпина

С приказом ознакомлена 09.01.2024 г.

 Матвиенко А.С.

 Семенова Е.С.

		2024-01-11T13:49:08+0300
	Карпина Светлана Борисовна